

# Årsberetning Agility 2018

## Komiteen har bestått av:

Berte Mørland, Anette N Hamre, Anne Dorte Halberg, Bente Guttormsen, May Sylvi Reiersen , Esther Falck og Jan Erik Einarsen.

Agilitykomiteen har hatt 6 møter i 2018.

## Treninger:

Fra januar og ut mars måned trente vi i Hundehallen på Gjennestad.

I april flyttet vi ut til Hove. Der trente vi tirsdag, onsdag, torsdag og noen lørdager.

2. oktober hadde vi første innetrening i Hundehallen. Vi er heldige som har mulighet til å disponere en så flott hall når det er kaldt og guffent ute.

Det er mange som vil trene hele året, så derfor må vi dele på dager og tider.

I høst var vi 40 ekvipasjer som trente inne, fordelt på 4 grupper. Vi har egentreningsgrupper, konkurransegrupper og kurs med egen instruktør fordelt på to kvelder à 4 timer.

## Cup:

Vi har arrangert vinter- og sommercuper for konkurranseutøvere. Vi har også prøvd oss på å arrangere blåbærkvelder for de som ønsker en lettere utfordring enn den vanlige cupen vår. Dette har vært stor suksess og vi fortsetter med dette i 2019.

## Kurs:

I vår hadde vi nybegynnerkurs med hele 32 ekvipasjer.

Vi har også hatt agilitykurs med bl.a Jan Egil Eide, Irene Yrstad og Bodil Mehl Wiik.

Dette er veldig populære kurs.

Trening for de ferskeste ekvipasjene har vært på onsdager ute og har vært organisert som kurskvelder med ca 6 ekvipasjer pr gruppe og egen instruktør. Vi har dermed klart å ha kurs onsdager for hele 30 ekvipasjer på samme kveld. Kurs for de ferskeste har vi klart å organisere inne i vinterhalvåret også. Tusen takk til alle flott og dyktige instruktører som stiller opp på dette.

## Merketaking:

Etter nybegynnerkursene er det alltid merketaking. Mange var med og noen klarte flere av AOHS merker.

## Agilityturer:

Det er nå en stor gjeng som reiser rundt å representerer klubben på stevner, og det er alltid mange gode resultater i bagasjen hjem igjen. Det er også veldig moro at så mange ferske ekvipasjer blir med oss på tur og oppnår gode resultater.

## Stevner:

Vi har arrangert 1 dobbeltstevne på kunstgressbanen på Hove, 21.-22. April. Dette gikk smertefritt takket være den gode dugnadånden i klubben. Mange bidro og sammen dro vi i land et flott arrangement atter en gang.

**Klubbmesterskap:**

Vi har holdt klubbmesterskap i juni ved hytta på Hove. Som sist år så delte vi agility og hopp på 2 dager. Det fungerte veldig bra.

Rett før jul arrangerte vi Adventsmorro, en morsom og uhøytidelig søndag før jul på tvers av alle gruppene.

Stort oppmøte, mye morro, pepperkaker, gløgg og julemusikk. Vi løp 2 baner med forskjellige utfordringer for nivå. Veldig morro og vil gjentas.

Vi takker alle som er med og hjelper på stevnene våre! Uten alle dere hadde vi ikke kunnet arrangere disse konkurransene.

For agility komitéen

Berte Mørland